ГЛАВА Hfl УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ^MF ТОРОЕЗ

УКАЗ

О признанииутратившимисилу

отдельныхуказовГлавыУдмуртскойРеспублики

1. Признать утратившими силу:

Указ Главы Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 452
«Об утверждении Административного регламента Министерства лесного

хозяйства Удмуртской Республики по исполнению государственной функции

«Осуществление федерального государственного лесного надзора (лесной

охраны) в границах земель лесного фонда на территории Удмуртской

Республики»;

Указ Главы Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 453
«Об утверждении Административного регламента Министерства лесного

хозяйства Удмуртской Республики по исполнению государственной функции

«Осуществление федерального государственного пожарного надзора в лесах,

расположенных в границах земель лесного фонда на территории Удмуртской

Республики»;

Указ Главы Удмуртской Республики от 31 марта 2016 года № 68
«О внесении изменений в некоторые указы Главы Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской РеспубШсиу ЩЛ А.В.Соловьев

г. Ижевск

31 октября 2016 года

№209